
Zachraňme Charitní bazarZachraňme Charitní bazar
Baltazar, sociální podnik, kterýBaltazar, sociální podnik, který
pomáhá lidem v nouzipomáhá lidem v nouzi
Charitní bazar Baltazar má již šestileté zkušenosti se sběrem
textilního a oděvního odpadu. V rámci svého provozu textilní
banky Baltazar za poslední 3 roky sesbírala 1571,7 tun
textilního a oděvního odpadu pomocí sběrných kontejnerů
umístěných na území Jihomoravského kraje a mě…

– Charita Brno

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/333

https://donio.cz/p/333

	Zachraňme Charitní bazar Baltazar, sociální podnik, který pomáhá lidem v nouzi

